[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  17.09.2020		                                                                                         № 48

[bookmark: bookmark2]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области от 14.04.2020 № 19 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

	В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Манино» и на основании  заключенного с администрацией муниципального района Соглашения о передаче сельскому поселению «Деревня Манино» осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация сельского поселения «Деревня Манино»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области от 14.04.2020 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения и дополнения:
	1.1. В преамбулу постановления после слов: «Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», » добавить слова: «учитывая заключенное с администрацией муниципального района Соглашение о передаче сельскому поселению «Деревня Манино» осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Г лава администрации
сельского поселения «Деревня Манино»                                                    В.Ф.Копылов